
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rangliste JU&VE Final vom 26.10.2024 

 

Final und Meisterfinal 

 

50m 

 

 

 

 

Thun - Guntelsey 



JuVe
Finalresultate

JU+VE Final 50m
G50U17

Thun - Guntelsey
Sa 26.10.2024, Startzeit 14:00

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2
207.5GLJÖHL Corinne01 105.0 102.5

Final-Schüsse 104.010.1 10.3 10.8 10.1 10.9 10.4 10.4 10.5 10.2 10.3

203.9BEFAHRNI Sara02 101.9 102.0

Final-Schüsse 103.610.7 10.7 10.4 10.1 10.4 10.2 10.2 10.6 10.5 9.8

201.5URARNOLD Silja03 99.8 101.7

Final-Schüsse 103.410.7 10.5 9.9 9.6 10.3 10.2 10.8 10.7 10.6 10.1

203.0VDWERRO Lilou04 101.2 101.8

Final-Schüsse 102.410.3 9.9 10.1 10.0 10.0 10.6 10.0 10.6 10.7 10.2

199.9ZGGAUPP Yannick05 99.0 100.9

Final-Schüsse 101.810.6 10.3 10.9 9.3 10.5 10.1 9.8 10.5 10.0 9.8

202.1BEMEIER AlineSara06 98.4 103.7

Final-Schüsse 101.29.7 10.8 9.4 10.7 8.9 9.8 10.3 10.6 10.3 10.7

200.3NWAMBAUEN Lisa07 99.5 100.8

Final-Schüsse 100.49.0 10.3 10.1 9.5 10.7 10.2 9.0 10.5 10.4 10.7

204.4NWACHERMANN Leandra08 102.6 101.8

Final-Schüsse 100.210.7 9.3 10.3 10.3 9.5 10.4 10.6 9.0 10.0 10.1

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 54

Legende 1BE74D33

Nat Nationalität

Version vom 26 Okt 2024, 15:17 F200000IA2610241400.2000000000.JUVE-
G50.0.001.pdf

ECEF 3 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER



JuVe
Finalresultate

JU+VE Final 50m
G50U21

Thun - Guntelsey
Sa 26.10.2024, Startzeit 14:00

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2
207.6SZZÜRCHER Daniel01 103.2 104.4

Final-Schüsse 103.810.2 10.5 10.4 9.9 10.5 10.8 10.5 10.0 10.8 10.2

208.4SOGYGER Gina02 104.0 104.4

Final-Schüsse 103.610.2 10.0 10.0 10.7 10.8 10.6 10.6 10.0 10.1 10.6

207.9NWFISCHER Marion03 105.0 102.9

Final-Schüsse 103.310.1 10.8 10.4 10.3 9.8 9.8 10.5 10.7 10.7 10.2

204.1URARNOLD Yvonne04 101.3 102.8

Final-Schüsse 102.510.2 10.3 10.0 10.0 10.2 9.7 10.6 10.7 10.2 10.6

205.4SZHOENES Selina04 102.4 103.0

Final-Schüsse 102.510.6 9.6 9.6 10.4 10.4 10.8 9.9 10.4 10.3 10.5

203.5SZSCHNELLMANN Sonja06 102.2 101.3

Final-Schüsse 102.210.1 10.5 10.5 9.6 10.2 10.6 9.6 10.6 10.3 10.2

206.4NWZURKIRCH Alena07 102.6 103.8

Final-Schüsse 101.29.3 10.2 10.0 10.4 10.5 10.4 9.4 10.4 10.5 10.1

202.5VDLANI Fausta08 101.6 100.9

Final-Schüsse 100.99.3 10.0 10.5 10.9 10.1 9.4 10.5 9.9 10.3 10.0

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 54

Legende F728772A

Nat Nationalität

Version vom 26 Okt 2024, 15:17 F200000IA2610241400.10000000000.JUVE-
G50.0.001.pdf

ECEF 3 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

Bruno
Hervorheben

Bruno
Hervorheben

Bruno
Hervorheben

Bruno
Hervorheben



JuVe
Finalresultate

JU+VE Final 50m
G50V

Thun - Guntelsey
Sa 26.10.2024, Startzeit 14:00

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2
204.9FRSIFFERT Roger01 101.6 103.3

Final-Schüsse 103.810.0 10.7 10.7 10.1 10.7 10.7 10.7 9.1 10.5 10.6

203.6SOBUCHER Andreas02 100.9 102.7

Final-Schüsse 103.810.5 10.1 10.8 10.3 10.4 10.4 10.3 10.4 10.0 10.6

206.0BEZAHLER Martin03 103.4 102.6

Final-Schüsse 103.710.3 10.6 10.6 9.8 10.2 10.5 10.2 10.7 10.0 10.8

205.1BSGRUN Daniel04 102.2 102.9

Final-Schüsse 102.710.6 10.4 10.1 10.4 10.7 10.2 10.3 10.3 10.2 9.5

204.8OSKÜNZLI Hanspeter05 101.9 102.9

Final-Schüsse 101.910.3 10.1 10.0 9.8 10.0 10.9 10.0 10.1 10.0 10.7

203.5ZSMAY Stefan06 101.6 101.9

Final-Schüsse 101.89.5 10.5 10.3 10.0 10.0 10.6 10.1 10.7 10.1 10.0

206.5ZSHEINZER Ruedi07 103.5 103.0

Final-Schüsse 101.610.3 8.8 10.4 10.1 10.1 10.2 10.7 10.4 9.9 10.7

202.4BEHÜBSCHER Hans08 98.5 103.9

Final-Schüsse 100.810.4 9.2 10.7 10.1 9.9 10.6 9.9 10.6 10.2 9.2

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 54

Legende 66A20729

Nat Nationalität

Version vom 26 Okt 2024, 15:29 F200000IA2610241400.4000000000.JUVE-
G50.0.001.pdf

ECEF 3 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

Bruno
Hervorheben



JuVe
Finalresultate

JU+VE Final 50m
G50SV

Thun - Guntelsey
Sa 26.10.2024, Startzeit 14:00

TotalStart
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2
206.7ZSMÜLLER Josef01 103.9 102.8

Final-Schüsse 102.69.0 10.5 10.5 10.3 10.6 10.8 10.2 9.7 10.3 10.7

205.1BEZURBUCHEN Hans Peter02 103.5 101.6

Final-Schüsse 102.310.5 10.5 10.5 10.2 10.1 9.8 10.2 10.1 10.1 10.3

203.2ZSGABRIEL Josef03 101.2 102.0

Final-Schüsse 101.610.3 10.7 9.3 9.9 9.7 10.1 10.3 10.6 10.3 10.4

204.1FRAYER Armin04 102.9 101.2

Final-Schüsse 100.69.6 10.0 10.2 10.2 9.7 10.4 10.0 10.7 10.0 9.8

205.1VDBULLER Michel05 102.0 103.1

Final-Schüsse 100.49.1 10.2 9.9 10.6 9.5 10.1 10.1 10.3 10.0 10.6

206.1BEGRAF Rolf06 102.5 103.6

Final-Schüsse 99.79.8 10.5 9.7 10.5 10.2 9.2 9.8 10.6 9.4 10.0

203.4GRMANI Armin07 103.3 100.1

Final-Schüsse 97.610.3 9.6 9.3 9.7 10.4 10.4 9.4 10.1 10.0 8.4

202.2ZSHITZ Willy08 100.2 102.0

Final-Schüsse 97.29.4 10.1 9.8 9.3 9.4 10.0 9.6 10.1 9.4 10.1

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 8; Anzahl Schützen: 54

Legende A3A84A74

Nat Nationalität

Version vom 26 Okt 2024, 15:15 F200000IA2610241400.8000000000.JUVE-
G50.0.001.pdf

ECEF 3 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

Bruno
Hervorheben



JuVe
Rangliste

JU+VE Final 50m
G50U17

Thun - Guntelsey
Sa 26.10.2024, Startzeit 08:15

TotalBn Start
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2
207.5GLJÖHL Corinne091 105.0 102.5

204.4NWACHERMANN Leandra0202 102.6 101.8

203.9BEFAHRNI Sara0103 101.9 102.0

203.0VDWERRO Lilou0114 101.2 101.8

202.1BEMEIER AlineSara065 98.4 103.7

201.5URARNOLD Silja0236 99.8 101.7

200.3NWAMBAUEN Lisa0237 99.5 100.8

199.9ZGGAUPP Yannick0108 99.0 100.9

199.5NWWIRZ Neville0219 98.6 100.9

198.1SZCOTTI Vivienne02510 97.5 100.6

197.3SOROMANCUK Luena0811 96.8 100.5

196.5VDVAUDROZ Gaétan01412 101.5 95.0

194.9SGHERZOG Ramon02913 95.7 99.2

193.4SGHERZOG Leon02714 98.6 94.8

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 14; Anzahl Schützen: 53

Legende 128DE7E8

Bn Bahn Nat Nationalität

Version vom 26 Okt 2024, 15:36 Q200000IA2610240815.2000000000.JUVE-
G50.0.001.pdf

ECEF 3 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

Bruno
Hervorheben



JuVe
Rangliste

JU+VE Final 50m
G50U21

Thun - Guntelsey
Sa 26.10.2024, Startzeit 08:15

TotalBn Start
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2
208.4SOGYGER Gina0121 104.0 104.4

207.9NWFISCHER Marion0222 105.0 102.9

207.6SZZÜRCHER Daniel0113 103.2 104.4

206.4NWZURKIRCH Alena0194 102.6 103.8

205.4SZHOENES Selina0195 102.4 103.0

204.1URARNOLD Yvonne0186 101.3 102.8

203.5SZSCHNELLMANN Sonja0287 102.2 101.3

202.5VDLANI Fausta0248 101.6 100.9

202.2LUHAURI Anina039 100.3 101.9

201.2ZGREICHLIN Dario01310 98.4 102.8

201.1SGSTEINER Jonathan02811 100.0 101.1

200.7SGPATT Andrea0212 101.0 99.7

192.6ZGSEBER Silvan01713 96.4 96.2

DNSGECROTTET Andrew015

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 14; Anzahl Schützen: 53

Legende A1654747

Bn Bahn DNS Nicht gestartet Nat Nationalität

Version vom 26 Okt 2024, 15:36 Q200000IA2610240815.10000000000.JUVE-
G50.0.001.pdf

ECEF 3 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

Bruno
Hervorheben

Bruno
Hervorheben

Bruno
Hervorheben



JuVe
Rangliste

JU+VE Final 50m
G50V

Thun - Guntelsey
Sa 26.10.2024, Startzeit 08:15

TotalBn Start
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2
206.5ZSHEINZER Ruedi0301 103.5 103.0

206.0BEZAHLER Martin072 103.4 102.6

205.1BSGRUN Daniel033 102.2 102.9

204.9FRSIFFERT Roger0214 101.6 103.3

204.8OSKÜNZLI Hanspeter0155 101.9 102.9

203.6SOBUCHER Andreas076 100.9 102.7

203.5ZSMAY Stefan0317 101.6 101.9

202.4BEHÜBSCHER Hans048 98.5 103.9

201.4TINESA Mauro0149 99.8 101.6

201.4JUMEIER Ruedi01610 100.7 100.7

201.4FRSCHWARTZ Thomas02611 101.7 99.7

201.2FRMOULLET Jacques0812 101.4 99.8

199.9BESCHLÄFLI Christoph0213 102.2 97.7

196.6ZSBUCHER Ernst01614 98.2 98.4

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 14; Anzahl Schützen: 53

Legende 9EA07479

Bn Bahn Nat Nationalität

Version vom 26 Okt 2024, 15:34 Q200000IA2610240815.4000000000.JUVE-
G50.0.001.pdf

ECEF 3 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

Bruno
Hervorheben



JuVe
Rangliste

JU+VE Final 50m
G50SV

Thun - Guntelsey
Sa 26.10.2024, Startzeit 08:15

TotalBn Start
Nr Name Nat

Serien
BemerkungRang

1 2
206.7ZSMÜLLER Josef091 103.9 102.8

206.1BEGRAF Rolf052 102.5 103.6

205.1VDBULLER Michel063 102.0 103.1

205.1BEZURBUCHEN Hans Peter0134 103.5 101.6

204.1FRAYER Armin045 102.9 101.2

203.4GRMANI Armin0266 103.3 100.1

203.2ZSGABRIEL Josef0127 101.2 102.0

202.2ZSHITZ Willy0228 100.2 102.0

201.4ZSBERSANINI Aldo059 101.7 99.7

199.9VDDESSEMONTET Jacques02010 98.7 101.2

197.6ZSBETSCHART Oswald01711 97.8 99.8

Protest Datum / Zeit:
Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 11; Anzahl Schützen: 53

Legende A3337920

Bn Bahn Nat Nationalität

Version vom 26 Okt 2024, 15:37 Q200000IA2610240815.8000000000.JUVE-
G50.0.001.pdf

ECEF 3 Seite 1 von 1

OFFICIAL ISSF RESULTS PROVIDER

Bruno
Hervorheben

Bruno
Hervorheben

Bruno
Hervorheben


